

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. zamówienia publicznego pn. „Przebudowa niecki basenowej kąpieliska miejskiego przy ul. Niepodległości w Żaganiu wraz z otoczeniem”

Nasz znak: WZP.271.5.2023

Żagań, dnia 04.04. 2023 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych –t.j. Dz. U. z 2022 r poz.1710 ze zmianami, w związku ze złożonym przez jednego z Wykonawców zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Proszę o podanie kolorystyki nawierzchni bezpiecznej placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej.

Odpowiedź 1

Kolorystyka znajduje się w opisie PZT – załączonym do dokumentacji projektu wykonawczego.

Pytanie 2

Proszę o przekazanie wersji edytowalnej projektu lub podanie przedmiaru dla projektowanych nawierzchni : betonowej, szutrowej, deski, płyty basenowej, placu zabaw.

Odpowiedź 2

Przedmiar dla projektowanych nawierzchni został załączony do dokumentacji .

Pytanie 3

Jakie warstwy nawierzchni należy przyjąć do rozbiórki

Odpowiedź 3

Przedmiar został załączony znajduje się w nim ilość warstw nawierzchni do rozbiórki,

Pytanie 4

Proszę o podanie wytycznych projektowych dla projektowanych ogrodzeń, ścianek murowanych oraz murków oporowych

Odpowiedź 4

Wytyczne do projektowanych ogrodzeń, ścianek murowanych oraz murków oporowych oraz przekroje projektowanych nawierzchni znajdują się w załączonej dokumentacji projektowej.

Pytanie 5

Jaką ilość trawników należy przyjąć do wykonania w zakresie realizacji?

Odpowiedź 5

Przedmiar został załączony znajduje się w nim ilość trawników do wykonania.

Pytanie 6

Proszę o uzupełnienie przekrojów/ specyfikacji dla projektowanych nawierzchni- drewnianej, betonowej, szutrowej , z płytek gresowych

Odpowiedź 6

Przedmiar został załączony znajduje się w nim ilość warstw nawierzchni do wykonania.

Specyfikacje wyrobów również zostały załączone.

Pytanie 7

Proszę o określenie dokładnej długości / powierzchni murów projektowanych do naprawy oraz rozbiórki

Odpowiedź 7

Przedmiar został załączony znajduje się w nim długość murów do naprawy i rozbiórki.

Pytanie 8

Proszę o określenie ile koszy, siedzisk, stołów należy przyjąć do wyceny oraz proszę o przedstawienie specyfikacji wyrobu.

Odpowiedź 8

Przedmiar został załączony znajduje się w nim ilość ile koszy, siedzisk, stołów. Specyfikacje wyrobów również zostały załączone.

Z poważaniem
BURMISTRZ
Andrzej Katarzyniec